

## Pachet materiale pentru lucrari de amenajare

I.D.: 101537209

---

Data publicarii	14.08.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.683,30 RON - 8.683,30 RON

---

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|  
1.|Draperie|m|54.00|54.0000|2,916.00|554.04|  
2.|Manopera|m|54.00|36.0000|1,944.00|369.36| 3.|Sina aluminiu  
II|m|36.00|64.0000|2,304.00|437.76| 4.|Vopsea Bleu  
20kg|buc|2.00|484.3100|968.62|184.04| 5.|Email ecologic alba  
2,5L|buc|2.00|177.6500|355.30|67.51| 6.|Trafalet 180mm|buc|4.00|42.8600|171.44|32.57|  
7.|Trafalet 100x35|buc|3.00|7.9800|23.94|4.55| |||||  
|TOTAL|10333.13|155.00||8683.30|1649.83|

---